
日頃より、座間月例大会に参加頂き誠にありがとうございます。皆様の参加協力で

１５０回を迎えることが出来る事、心より感謝申し上げます。

上記日程で大会を実施いたします。多くの皆様の参加お待ちしております

※豪華景品:（1位¥7,000相当・2位￥4,000相当・3位¥3,000相当・4位￥2,000相当

参加申し込みは座間個人のLINEへお願いいたします。座間のLINEを

ご存じで無い方は、座間の携帯までお電話ください。

※LINEで申し込む方は氏名・携帯番号・年齢・希望参加賞を記入してくだ

さい

※電話の場合は、次の電話番号まで  ℡ 080-6728-8000

ランク別５チームのリーグ戦（３番まで点数に入ります）

チーム分けは,当日くじ引きで⾏います（１チーム3〜4名）

２０２４年 ９月 ６日（木）締切日 ：

記

実施日 ：

場 所 ：

参加費 ：

要 項 ：

２０２４年９月２６日（木） ８時３０分開館 ９時までに来場

君津市⺠体育館  君津市内箕輪1-1-1

１，０００円 （当日集金）

3ダブルス大会（一人申し込み）

5位￥1,000相当の品物を差し上げます。）

参加賞 ： A、ミッキーフェイスタオル

B、置き時計

＊A・Bどちらか希望を書いてください


